

## המטרה: למנוע סבל מיותר

אגודת "יחד- למען כל אחד ואחד" הידועה בעזרה לחולים ומשפחותיהם, תרמה מכשיר אולטרסאונד ייחודי למחלקת ילדים.

מטרת המכשיר: הקלה של החדרת עירו לוויד בפעוטות וילדים, מניעת דקירות חוזרות ומיותרות, הקלה על סבלם הנורא של הילדים בטיפולים הלא נעימים.

ביום שלישי, ל" באול, ה 6.8.2013, נערך טקס מכובד ומרגש של הסרת הלוט וחשיפת מכשיר אולטרסאונד במעמד מנהל ביה"ח ברזילי ד"ר חזי לוי, מנהל אדמיניסטרטיבי איתן כהן, ד"ר לובל רון סגן מנהל בית החולים, פרופ' ביבי חיים מנהל מחלקת ילדים, רופאים ואחיות ממחלקת הילדים.

פרופסור ביבי חיים ציין בטקס כי באמצעות הטכנולוגיה של היום, ניתן למזער את הסבל המיותר לילדים על ידי רכישת מכשיר אולטרסאונד מיוחד. "החדרת עירו תחת כיוון אולטרסאונד, מפחיתה את הסבל ומאפשרת חדירה קלה כמעט ללא כאב ועם הצלחה מרבית"

מנהל בית החולים ד"ר חזי לוי ציין כי "בעזרת החסד וגיוס התרומות האינטנסיבי של אגודת יחד הצליח בית החולים לרכוש את המכשיר בזמן אפס"

"יחד למען כל אחד ואחד" הוא ארגון קהילתי ללא כוונת רווח (מלכ"ר) אשר הוקם בשנת 2007 כשמטרתו העיקרית היא הקלת סבלם של החולים הנזקקים ובני משפחותיהם ולהחיות את ליבם במגוון רחב של פעילויות כאשר הסיסמא שנחרטה על דגלנו הינה "כולנו יחד – למען כל אחד ואחד"

בין מטרותיה העיקריות הן: הסעות ללא עלות לחולים ולבני משפחותיהם, מימון תרופות שלא בסל הבריאות וצרכים רפואיים, השאלת ציוד רפואי, חלוקת מזון למשפחות שיקריהם בבתי חולים, הגשמת משאלות לב אחרונות ועוד..

רבים מההורים שבינינו, נאלצו לא פעם להגיע עם אחד מילדיהם למחלקת הילדים בבית החולים ברזילי באשקלון. ובשאר ביה"ח ברחבי הארץ הורים רבים גם חוו את הקושי בהחדרת עירו לוויד הילדים, ונאלצו לצפות בתמונה כואבת של בנם או ביתם אשר נדקרים שוב ושוב עד למציאת הוויד המתאים.

עבור ילדים רבים, פעולה פשוטה לכאורה של החדרת עירו הפכה לאירוע טראומטי למדי המלווה בדקירות רבות ושטפי דם לאורך היד כולה.

ארגון יחד בשיתוף עם פרופ' ביבי מנהל מחלקת הילדים בברזילי, נרתם בחודשים האחרונים לגיוס תרומות למכשיר אולטרסאונד חדש, שימזער משמעותית את הצורך בדקירות חוזרות ונשנות, לאחר הטקס המרגש הועבר מכשיר אולטרסאונד למחלקת הילדים בברזילי.

את אגודת יחד ייצגו נציגי האגודה, ליטל קיטרו, דקלה מאירה, כרמית דהרי אביבית, טליה, יעל, נלדה

לאחר הטקס ניגשו פעילי האגודה למחלקת הילדים וחילקו לכל הילדים המאושפזים שקיות הפתעה מלאי כל טוב, בלונים, וורדים לאמהות החולים ולצוות האחיות במחלקה.

מחלקת הילדים בבית החולים ברזילי היא אחת המחלקות העמוסות ביותר בבית החולים. אל המחלקה מגיעים ילדים מכל אזור הדרום, כאשר רבים מהם נזקקים לטיפול בעירוי תוך ורידי..

רכישת והמכשיר תקל מאוד על סבל הילדים ותאפשר להעניק להם טיפול טוב יותר. "אנו גאים בפועלנו למען המרכז הרפואי "ברזילי" ובעזרת תרומות נדיבות נוכל להמשיך לשתף פעולה גם בעתיד ולעזור לחולים ומשפחותיהם.